■ ■
▲
 ▲̀
·

^

△
△

尺逄离洋大争
′·

收文 如
`号)t97笨 们 /日 :

渔业协会文件

中渔协 [2017]29号

关于举办
“
第五届现代渔业发展论坛

”
和

“2017中 国渔业科技传播论坛
”

的通知

各位会员、各地渔业行业协会 :

为贯彻落实 《全国渔业发展第十三个五年规划》,交流研讨

我 特色渔业现代化发展道路,我会定于 2017年 6月 16日 和

17日 在安徽省合肥市,与清华大学两岸发展研究院联合主办
“
第

五届现代渔业发展论坛
”
、与中国科技新闻学会联合主办

“2017

中 渔业科技传播论坛
”
。论坛将邀请渔业主管部门领导、专家

学者和企业家作主旨演讲。

6月 16日 至 18日 ,我会还在合肥滨湖 际会展中心举办
“
中

现代渔业暨渔业科技博览会
”,集 中展示我 渔业科技及渔业

科技推广成果、方便休闲水产食品和渔文化。博览会期间的活动

还有:中 国水产科学研究院举办的
“
渔业科技成果发布会

”;我

会举办的
“
首届渔文化创意设计展览

”
。

请大家积极参加论坛、参观展览会并参加其他活动。现将有

关事项通知如下 :

玉

玉

玉

玉 玉

玉

一、第五届现代渔业发展论坛内容

1.领 导致辞

2.解 读全 渔业发展第十三个五年规划

(张 显良 农业部渔业渔政管理局局长 )

3.智 能渔业

(刘 汉元 通威集团董事局主席、通威股份有限公司董事长)

4.渔业品牌建设

(高 建华 北京汇智卓越企业管理咨询有限公司首席顾问、

惠普中国公司原首席知识官、总裁助理 )

5.深入推进农 (渔 )业供给侧结构性改革的思考

‘ 水

`丁
祥 中 社会科学院农村发展研究所研究员)

6.金融助力渔业发展

(何平 清华大学经济管理学院中国金融研究中心主任 )

二、2017中 国渔业科技传播论坛内容

1.领导致辞 ;

2.一 带一路战略

(中 国 际问题研究院常务副院长阮宗泽 )

3.解读农业部
“
十三五”

渔业科技发展规划

(中 国水产科学研究院院长崔利锋 )

4.渔光一体化

(通威股份有限公司负责人 )

5.如何做好专业科技新闻传播

(中 华全国新闻工作者协会原党组书记翟惠生)

三、日程安排

玉 玉

玉

6月 15日 :全天,报到 ;

6月 16日 :中 国国际现代渔业暨渔业科技博览会开幕式和

第五届现代渔业发展论坛 ;

6月 17日 :上午:2017中 国渔业科技传播论坛 ;

下午:中 国水产科学研究院渔业科技成果发布会。

四、地点

1.报到地点:合肥白金汉爵大酒店;地址:合肥滨湖新区徽

州大道 5111号 ;电话:0551-65700855。

2.论坛地点:合肥滨湖

大酒店东北侧约 2公里 )。

五、费用

际会展中心登陆大厅。(白 金汉爵

论坛免费,食宿费用 自理。

六、报名方式

请填写论坛参会回执表 (附件),于 6月 5日 前通过传真或

电子邮件方式发至我会秘书处。

协会联系人:刘 梦楠、关翌博;电话/传 真:010— 59194675;

手机:13511086618、 13810044580;电子邮箱:huiyuancfa@126.

cOm。

附件:论坛参会 执表口

玉

^

谭缦弭
~(乡△

讧户
ˉ

瓮

穆
多

`

J
<

^
s0

0

年 5月

`氵

艹¨
`“
中国

中国渔业协会秘书处 2017年 5月 22日 印发

00

附件 :

论坛参会 执表口

姓 名 职 务 电话

姓 名 职务 电话

姓 名 职务 电话

姓 名 职务 电话

单位名称 由阝编

电话 传真

联系人 手机

房间

预定

是 □   否□

注:建议入住白金汉爵大酒店,会议期间将安排车辆往

返于酒店与会展中心

(标 间、单间 350元 ,套 间 508元 ,含早 )

房型及

数量
单间□间  标间□间 套间□间

住宿

日期
6月 15日 □  6月 16日 □ 6月 17日 □

备注

电话/传 真:010-59194675。

I

|